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光缆
室内楼宇配线光缆  

全绝缘（非铠装）

光纤
芯数

OM3 OM4 OM5 单模

公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号

RISER
6 700208143 R-006-DS-5L-FSUAQ 760012104 R-006-DS-5K-FSUAQ 760229724 R-006-DS-5G-FSULM 760004424 R-006-DS-8W-FSUYL
12 700208150 R-012-DS-5L-FSUAQ 760012112 R-012-DS-5K-FSUAQ 760229740 R-012-DS-5G-FSULM 760004440 R-012-DS-8W-FSUYL
24 760018556 R-024-DS-5L-FSUAQ 760018564 R-024-DS-5K-FSUAQ 760229765 R-024-DS-5G-FSULM 760018515 R-024-DS-8W-FSUYL
36 700208176 R-036-DS-5L-FMUAQ 760026831 R-036-DS-5K-FMUAQ 760229773 R-036-DS-5G-FMULM 760152496 R-036-DS-8W-FMUYL
48 700208218 R-048-DS-5L-FMUAQ 760026849 R-048-DS-5K-FMUAQ 760229781 R-048-DS-5G-FMULM 760004473 R-048-DS-8W-FMUYL

PLENUM
6 700009772 P-006-DS-5L-FSUAQ 760012138 P-006-DS-5K-FSUAQ 760229377 P-006-DS-5G-FSULM 760004333 P-006-DS-8W-FSUYL
12 700009731 P-012-DS-5L-FSUAQ 760006411 P-012-DS-5K-FSUAQ 760229393 P-012-DS-5G-FSULM 760004358 P-012-DS-8W-FSUYL
24 760018689 P-024-DS-5L-FSUAQ 760018697 P-024-DS-5K-FSUAQ 760229419 P-024-DS-5G-FSULM 760018630 P-024-DS-8W-FSUYL
36 700009673 P-036-DS-5L-FMUAQ 760024547 P-036-DS-5K-FMUAQ 760229427 P-036-DS-5G-FMULM 760004374 P-036-DS-8W-FMUYL
48 760163022 P-048-DS-5L-FMUAQ 760024554 P-048-DS-5K-FMUAQ 760229435 P-048-DS-5G-FMULM 760004382 P-048-DS-8W-FMUYL

LSZH
6 700009780 N-006-DS-5L-FSUAQ/D 760012153 N-006-DS-5K-FSUAQ/D 760231563 N-006-DS-5G-FSULM/D 760004242 N-006-DS-8W-FSUYL/D
12 700009749 N-012-DS-5L-FSUAQ/D 760012161 N-012-DS-5K-FSUAQ/D 760231589 N-012-DS-5G-FSULM/D 760004267 N-012-DS-8W-FSUYL/D
24 760019109 N-024-DS-5L-FSUAQ/D 760019117 N-024-DS-5K-FSUAQ/D 760231597 N-024-DS-5G-FSULM/D 760019075 N-024-DS-8W-FSUYL/D
36 700009681 N-036-DS-5L-FMUAQ/C 760072652 N-036-DS-5K-FMUAQ/C 760231605 N-036-DS-5G-FMULM/C 760004283 N-036-DS-8W-FMUYL/C
48 700211121 N-048-DS-5L-FMUAQ/C 760069831 N-048-DS-5K-FMUAQ/C 760231613 N-048-DS-5G-FMULM/C 760004291 N-048-DS-8W-FMUYL/C

配线光缆采用彩色编码的 900 µm 紧套缓冲光缆，便于端接接头。为了便于管理，光纤芯数高于 24 芯的光缆将成组配置。所有光纤均为
弯曲不敏感型光纤。单模光纤符合 ITU-T G.657.A1 标准，并向下兼容 G.652.D。

互锁式铠装光缆

光纤
芯数

OM3 OM4 OM5 单模

公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号

RISER
6 760127175 R-006-DZ-5L-FSUAQ 760127506 R-006-DZ-5K-FSUAQ 760229856 R-006-DZ-5G-FSULM 760127308 R-006-DZ-8W-FSUYL
12 760127183 R-012-DZ-5L-FSUAQ 760127514 R-012-DZ-5K-FSUAQ 760229872 R-012-DZ-5G-FSULM 760127316 R-012-DZ-8W-FSUYL
24 760127381 R-024-DZ-5L-FSUAQ 760127407 R-024-DZ-5K-FSUAQ 760229898 R-024-DZ-5G-FSULM 760127373 R-024-DZ-8W-FSUYL
36 760127191 R-036-DZ-5L-FMUAQ 760126532 R-036-DZ-5K-FMUAQ 760229906 R-036-DZ-5G-FMULM 760127332 R-036-DZ-8W-FMUYL
48 760127209 R-048-DZ-5L-FMUAQ 760126540 R-048-DZ-5K-FMUAQ 760229914 R-048-DZ-5G-FMULM 760127340 R-048-DZ-8W-FMUYL

PLENUM
6 760127639 P-006-DZ-5L-FSUAQ 760128181 P-006-DZ-5K-FSUAQ 760229492 P-006-DZ-5G-FSULM 760127795 P-006-DZ-8W-FSUYL
12 760127647 P-012-DZ-5L-FSUAQ 760128017 P-012-DZ-5K-FSUAQ 760229518 P-012-DZ-5G-FSULM 760127803 P-012-DZ-8W-FSUYL
24 760127902 P-024-DZ-5L-FSUAQ 760127910 P-024-DZ-5K-FSUAQ 760229534 P-024-DZ-5G-FSULM 760127886 P-024-DZ-8W-FSUYL
36 760127662 P-036-DZ-5L-FMUAQ 760128074 P-036-DZ-5K-FMUAQ 760229542 P-036-DZ-5G-FMULM 760127829 P-036-DZ-8W-FMUYL
48 760127670 P-048-DZ-5L-FMUAQ 760125971 P-048-DZ-5K-FMUAQ 760229559 P-048-DZ-5G-FMULM 760127837 P-048-DZ-8W-FMUYL

配线光缆采用彩色编码的 900 µm 紧套缓冲光缆，便于端接接头。为了便于管理，光纤芯数高于 24 芯的光缆将成组配置。所有光纤均为
弯曲不敏感型光纤。单模光纤符合 ITU-T G.657.A1 标准，并向下兼容 G.652.D。
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光缆
室内 / 室外通用光缆  

紧套型 - 全绝缘（非铠装）

光纤
芯数

OM3 OM4 单模

公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号

RISER

12 700210982 Z-012-DS-5L-FSUBK/D 760006650 Z-012-DS-5K-FSUBK/D 760004184 Z-012-DS-8W-FSUBK/D

24 760070292 Z-024-DS-5L-FSUBK/D 760070300 Z-024-DS-5K-FSUBK/D 760070276 Z-024-DS-8W-FSUBK/D

48 760010371 Z-048-DS-5L-FMUBK/C 760130864 Z-048-DS-5K-FMUBK/C 760090309 Z-048-DS-8W-FMUBK/C

72 760019612 Z-072-DS-5L-FMUBK/B2 760150961 Z-072-DS-5K-FMUBK/B2 760067595 Z-072-DS-8W-FMUBK/B2

PLENUM

12 760037374 P-012-OD-5L-FSUBK 760037432 P-012-OD-5K-FSUBK 760037192 P-012-OD-8W-FSUBK

24 760037390 P-024-OD-5L-FSUBK 760037457 P-024-OD-5K-FSUBK 760037218 P-024-OD-8W-FSUBK

48 760038083 P-048-OD-5L-FMUBK 760038141 P-048-OD-5K-FMUBK 760037903 P-048-OD-8W-FMUBK

72 760038109 P-072-OD-5L-FMUBK 760038166 P-072-OD-5K-FMUBK 760037929 P-072-OD-8W-FMUBK

紧套型 - 互锁式铠装

光纤芯数
OM4 单模

公共码 产品编号 公共码 产品编号

RISER

12 760164046 Z-012-DZ-5K-FSUBK/B2 760134759 Z-012-DZ-8W-FSUBK/B2

24 760140525 Z-024-DZ-5K-FSUBK/B2 760134858 Z-024-DZ-8W-FSUBK/B2

48 760239118 Z-048-DZ-5K-FMUBK/B2 760134833 Z-048-DZ-8W-FMUBK/B2

PLENUM

12 760171470 P-012-OZ-5K-FSUBK 760134924 P-012-OZ-8W-FSUBK

24 760134981 P-024-OZ-5K-FSUBK 760134932 P-024-OZ-8W-FSUBK

48 760149203 P-048-OZ-5K-FMUBK 760134957 P-048-OZ-8W-FMUBK
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互锁式铠装光缆

光纤
芯数

OM3 OM4 单模

公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号

RISER

12 760130955 R-012-LZ-5L-F12BK/25D 760149534 R-012-LZ-5K-F12BK/25D 760120261 R-012-LZ-8W-F12BK/25D

24 760130963 R-024-LZ-5L-F12BK/25D 760239119 R-024-LZ-5K-F12BK/25D 760130088 R-024-LZ-8W-F12BK/25D

48 760130989 R-048-LZ-5L-F12BK/25D 760171488 R-048-LZ-5K-F12BK/25D 760132670 R-048-LZ-8W-F12BK/25D

PLENUM

12 760162883 P-012-LZ-5L-F12BK/25D 760140475 P-012-LZ-8W-F12BK/25D

24 760164749 P-024-LZ-5L-F12BK/25D 760164764 P-024-LZ-5K-F12BK/25D 760140939 P-024-LZ-8W-F12BK/25D

48 760169722 P-048-LZ-5L-F12BK/25D 760199109 P-048-LZ-5K-F12BK/25D 760175232 P-048-LZ-8W-F12BK/25D

光缆
室内 / 室外通用松套管层绞式光缆  

全绝缘（非铠装）

光纤
芯数

OM3 OM4 单模

公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号

RISER

12 760136036 R-012-LN-5L-F12BK/25D 760101295 R-012-LN-5K-F12BK/25D 760086371 R-012-LN-8W-F12BK/25D

24 760086413 R-024-LN-5L-F12BK/25D 760101303 R-024-LN-5K-F12BK/25D 760086405 R-024-LN-8W-F12BK/25D

48 760136044 R-048-LN-5L-F12BK/25D 760228247 R-048-LN-5K-F12BK/25D 760086470 R-048-LN-8W-F12BK/25D

72 760130062 R-072-LN-5L-F12BK/25D 760101329 R-072-LN-5K-F12BK/25D 760086538 R-072-LN-8W-F12BK/25D

96 760130930 R-096-LN-5L-F12BK/25D 760242106 R-096-LN-5K-F12BK/25D 760086561 R-096-LN-8W-F12BK/25D

144 760136051 R-144-LN-5L-F12BK/25D 760139980 R-144-LN-5K-F12BK/25D 760086652 R-144-LN-8W-F12BK/25D

PLENUM

12 760106914 P-012-LN-5L-F12BK/25D 760107805 P-012-LN-5K-F12BK/25D 760106880 P-012-LN-8W-F12BK/25D

24 760094953 P-024-LN-5L-F12BK/25D 760106807 P-024-LN-5K-F12BK/25D 760106922 P-024-LN-8W-F12BK/25D

48 760094995 P-048-LN-5L-F12BK/25D 760103531 P-048-LN-5K-F12BK/25D 760094961 P-048-LN-8W-F12BK/25D

72 760095026 P-072-LN-5L-F12BK/25D 760105536 P-072-LN-5K-F12BK/25D 760095000 P-072-LN-8W-F12BK/25D

96 760095059 P-096-LN-5L-F12BK/25D 760105700 P-096-LN-5K-F12BK/25D 760095034 P-096-LN-8W-F12BK/25D

144 760095083 P-144-LN-5L-F12BK/25D 760139998 P-144-LN-5K-F12BK/25D 760095067 P-144-LN-8W-F12BK/25D

室内 / 室外通用光缆非常坚固，适合室外使用，同时也适合室内使用。松套管层绞式光缆包含 S-Z 层绞式无油膏缓冲套管。缓冲套管采
用颜色编码，每根套管内装有 12 根 250 µm 彩色光纤。
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铠装

光纤
芯数

OM3 OM4 单模

公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号

12 760053629 D-012-LA-5L-F12NS 760053736 D-012-LA-5K-F12NS 760053280 D-012-LA-8W-F12NS

24 760053637 D-024-LA-5L-F12NS 760053744 D-024-LA-5K-F12NS 760053298 D-024-LA-8W-F12NS

48 760053652 D-048-LA-5L-F12NS 760053769 D-048-LA-5K-F12NS 760053314 D-048-LA-8W-F12NS

72 760053678 D-072-LA-5L-F12NS 760053785 D-072-LA-5K-F12NS 760053330 D-072-LA-8W-F12NS

室外光缆包含 S-Z 层绞式无油膏缓冲套管。缓冲套管采用颜色编码，每根套管内装有 12 根 250 µm 彩色光纤。

光缆
室外全干式光缆

全绝缘（非铠装）

光纤
芯数

OM3 OM4 单模

公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号

12 760054171 D-012-LN-5L-F12NS 760054288 D-012-LN-5K-F12NS 760053843 D-012-LN-8W-F12NS

24 760054189 D-024-LN-5L-F12NS 760054296 D-024-LN-5K-F12NS 760053850 D-024-LN-8W-F12NS

48 760054205 D-048-LN-5L-F12NS 760054312 D-048-LN-5K-F12NS 760053876 D-048-LN-8W-F12NS

72 760054221 D-072-LN-5L-F12NS 760054338 D-072-LN-5K-F12NS 760053892 D-072-LN-8W-F12NS
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光缆
室外复合光缆（同一光缆中包含单模和多模光纤）   

全绝缘（非铠装）

光纤
芯数 公共码 产品编号 产品描述

24 760175588 D-024-LN-CM-F12NS/8W012/5K012 包含 12 根单模光纤和 12 根 OM4 光纤

24 760141655 D-024-LN-CM-F12NS/8W012/5L012 包含 12 根单模光纤和 12 根 OM3 光纤

48 760166207 D-048-LN-CM-F12NS/8W024/5K024 包含 24 根单模光纤和 24 根 OM4 光纤

48 760140731 D-048-LN-CM-F12NS/8W024/5L024 包含 24 根单模光纤和 24 根 OM3 光纤

72 760229625 D-072-LN-CM-F12NS/8W036/5K036 包含 36 根单模光纤和 36 根 OM4 光纤

72 760161687 D-072-LN-CM-F12NS/8W036/5L036 包含 36 根单模光纤和 36 根 OM3 光纤

铠装

光纤
芯数 公共码 产品编号 产品描述

24 760101360 D-024-LA-CM-F12NS/8W012/5K012 包含 12 根单模光纤和 12 根 OM4 光纤

24 760163741 D-024-LA-CM-F12NS/8W012/5L012 包含 12 根单模光纤和 12 根 OM3 光纤

48 760154633 D-048-LA-CM-F12NS/8W024/5K024 包含 24 根单模光纤和 24 根 OM4 光纤

48 760154690 D-048-LA-CM-F12NS/8W024/5L024 包含 24 根单模光纤和 24 根 OM3 光纤

72 760142752 D-072-LA-CM-F12NS/8W036/5K036 包含 36 根单模光纤和 36 根 OM4 光纤

72 760091066 D-072-LA-CM-F12NS/8W036/5L036 包含 36 根单模光纤和 36 根 OM3 光纤

复合光缆在需要运行不同的网络速度时非常有用。例如，数据和楼宇自动化控制 / 访问控制。通过复合光缆，就不需要布设两根不同类型
的光缆，只需使用一根包含多种光纤类型的光缆即可。

注意：我们还提供其他光缆结构供您选择。欲了解更多信息，请联系您的康普销售代表。



8     康普光纤产品手册

AGL、HD 和 UD 光纤配线架

AGL、HD 和 UD 配线架支持 G2 型光纤模块和

适配器面板，可以兼容以前的硬件（如 InstaPA-
TCH360 和 360G2 光纤配线架）。

HD 和 UD 配线架也可通过 imVision 自动化基础

设施管理 (AIM) 解决方案提供智能控制。有关 
ImVision 的更多详细信息，请联系您的康普销售

代表。

AGL 配线架是针对使用密度为 1U 时的低成本解

决方案。

HD（高密度）配线架提供 1U、2U 和 4U 三种

尺寸，支持数据中心和楼宇中的高密度应用。

UD（超高密度）配线架专为更高密度应用而设

计，提供 2U 和 4U 尺寸。

G2 配线架和模块系列是一种多功能解决方案，可适用于各种不同要求的极性、光纤数量或性能的应用配置。我们的 G2 系列模块适用于
AGL、HD 或 UD 配线架，最高每个 RU 支持 72 个双工 LC 或 48 个 MPO 端口，可为各类配置增加灵活性。

以下高度概述了 AGL、HD 和 UD 配线架以及相关模块和组件的信息。

HD-1U

AGL-1U-DRW AGL-1U-ENC-FXAGL-1U-FX

UD-2U

HD-2U

UD-4U

HD-4U

光纤配线架产品系列  
G2 产品系列  

G2 光纤产品方案

系列 密度 类型 公共码 产品描述

AGL - 敏捷
简单且经济高效

96 LC/RU
32 MPO/RU

后端开放，固定型
760241517 AGL-1U-FX

760241518 AGL-1U-ANG-FX

后端开放，滑动型
760242453 AGL-1U-SL

760242454 AGL-1U-ANG-SL

基础 2 件，抽屉型 760242455 AGL-1U-DRW-SL

基础封闭，固定型 760242475 AGL-1U-ENC-FX

基础封闭，滑动型 760242476 AGL-1U-ENC-SL

HD - 高密度
高级功能

96 LC/RU
32 MPO/RU

标准，固定型

760210732 HD-1U-FX

760210740 HD-2U-FX

760210757 HD-4U-FX

标准，滑动型

760209940 HD-1U

760209957 HD-2U

760209965 HD-4U

标准，熔接型

760231506 HD-1U-SP

760231514 HD-2U-SP

760231522 HD-4U-SP

UD - 超高密度
高级功能

144 LC/RU
48 MPO/RU 高级，滑动型

760227306 UD-2U

760227314 UD-4U
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G2 适配器模块

12 芯光纤 24 芯光纤

公共码 产品描述 公共码 产品描述

LC 多模 (0M3-OM4) 760230938 360DPis-12LC-LS 760216754 360DPis-24LC-LS

LC 多模 (OM5) 760236043 360DPis-12LC-WB 760236041 360DPis-24LC-WB

LC 单模 760230946 360DPis-12LC-SM 760216762 360DPis-24LC-SM

LC 单模 APC 760230961 360DPis-12LCA-SM 760216770 360DPis-24LCA-SM

SC 多模 (OM3-OM4) 760134551 360DP-12SC-LS X X

SC 单模 760135087 360DP-12SC-SM X X

SC 单模 APC 760135095 360DP-12SCA-SM X X

G2 MPO 适配器模块

公共码 产品描述

2 MPO 760107490 360DP-2MPO

4 MPO 760107508 360DP-4MPO

6 MPO 760107516 360DP-6MPO

8 MPO 760107524 360DP-8MPO

光纤配线架产品系列  
G2 适配器模块

360DPis-24LC-LS

360DP-8MPO360DP-6MPO-BK360DP-4MPO360DP-2MPO
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G2 光纤模块 - 超低损耗解决方案 增强型极性 B

MPO 8 - 24 芯 MPO 12 - 12 芯 MPO 12 - 24 芯 MPO 24 - 24 芯

公共码 产品描述 公共码 产品描述 公共码 产品描述 公共码 产品描述

LC 多模 (OM3-OM4) 760236108 DM08-24LC-
LS-ULL 760238838 DM12-12LC-

LS-ULL 760236110 DM12-24LC-
LS-ULL 760236112 DM24-24LC-

LS-ULL

LC 多模 (OM5) 760236109 DM08-24LC-
WB-ULL 760238839 DM12-12LC-

WB-ULL 760236111 DM12-24LC-
WB-ULL 760236113 DM24-24LC-

WB-ULL

LC 单模 UPC 760238082 DM08-24LC-
SM-ULL 760238837 DM12-12LC-

SM-ULL 760238083 DM12-24LC-
SM-ULL X X

光纤配线架产品系列 
G2 光纤模块

G2 ULL 光纤模块可以支持长距离更高速度的传输要求，帮助您满足当下超低损耗链路的损耗预算，并适用于“康普应用保证”。G2 ULL 
模块在出厂前经过全面测试，可以达到多模 0.35 dB 插入损耗，单模 0.60 dB 插入损耗。

G2 光纤模块 - 低损耗解决方案  极性 B

MPO12 - 12 芯 MPO12 - 24 芯

公共码 产品描述 公共码 产品描述

LC 多模 (OM3-OM4) 760224071 360DMis-12LC-LS 760206532 360DMis-24LC-LS

LC 多模 (OM3-OM4) 760245140 360DMis-12LC-LS-ULL 760245141 360DMis-24LC-LS-ULL

LC 多模 (OM5) 760224113 360DMis-12LC-WB 760217950 360DMis-24LC-WB

LC 单模 UPC 760224089 360DMis-12LC-SM 760206540 360DMis-24LC-SM

LC 单模 APC 760224238 360DMis-12LCA-SM 760206565 360DMis-24LCA-SM

SC 多模 (OM3-OM4) 760109967 360DM-12SC-LS X X

SC 单模 UPC 760109975 360DM-12SC-SM X X

SC 单模 APC 760109991 360DM-12SCA-SM X X

360DMis-12LCA-SM 360DMis-24LC-LS360DMis-12LC-SM360DMis-12LC-LS

DM12-24LC-WB-ULL
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G2光纤转换模块

低损耗 极性 B 超低损耗 增强型极性 B

公共码 产品描述 公共码 产品描述

MPO12 (2) / MPO8 (3) D 多模 OM4 760200345 360CM12-2x3-LS 760237217 CM12-2X3-LS-ULL

MPO12 (4) / MPO8 (6) 多模 OM4 760200352 360CM12-4x6-LS 760237220 CM12-4X6-LS-ULL

MPO12 (2) / MPO8 (3) 单模 760220400 360CM12-2x3-TS 760237216 CM12-2X3-SM-ULL

MPO12 (4) / MPO8 (6) 单模 760220418 360CM12-4x6-TS 760237219 CM12-4X6-SM-ULL

MPO12 (2) / MPO8 (3) 多模 OM5 X X 760237218 CM12-2X3-WB-ULL

MPO12 (4) / MPO8 (6) 多模 OM5 X X 760237221 CM12-4X6-WB-ULL

MPO24 (1) / MPO8 (3) 多模 OM4 X X 760237222 CM24-1x3-LS-ULL

MPO24 (2) / MPO8 (6) 多模 OM4 X X 760237224 CM24-2x6-LS-ULL

MPO24 (1) / MPO8 (3) 多模 OM5 X X 760237223 CM24-1x3-WB-ULL

MPO24 (2) / MPO8 (6) 多模 OM5 X X 760237225 CM24-2x6-WB-ULL

G2 转换模块提供低插耗 (0.50 dB 多模 / 1.34 dB 单模) 和超低插耗 (0.40 dB 多模 / 0.70 dB 
单模) 型号。

光纤配线架产品系列 
G2光纤模块

360CM12-2x3-LS
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G2 光纤尾纤盒

无尾纤 配有尾纤

公共码 产品描述 公共码 产品描述

LC 多模 (OM3-OM4) 760109256 360G2 Cartridge 12-LC-LS-AQ 760109470 360G2 Cartridge 12-LC-LS-AQ-Pigtails

LC 单模 UPC 760109272 360G2 Cartridge 12-LC-SM-BL 760109496 360G2 Cartridge 12-LC-SM-BL-Pigtails

LC 单模 APC 760109280 360G2 Cartridge 12-LCA-SM-GR 760109504 360G2 Cartridge 12-LCA-SM-GR-Pigtails

SC 多模 (OM3-OM4)
760109298 360G2 Cartridge 6-SC-LS-AQ 760109512 360G2 Cartridge 6-SC-LS-AQ-Pigtails A

X X 760109520 360G2 Cartridge 6-SC-LS-AQ-Pigtails B

SC 单模 UPC
760109314 360G2 Cartridge 6-SC-SM-BL 760109553 360G2 Cartridge 6-SC-SM-BL-Pigtails A

X X 760109561 360G2 Cartridge 6-SC-SM-BL-Pigtails B

SC 单模 APC
760109322 360G2 Cartridge 6-SCA-SM-GR 760109579 360G2 Cartridge 6-SCA-SM-GR-Pigtails A

X 760109587 360G2 Cartridge 6-SCA-SM-GR-Pigtails B

360G2 Cartridge 12-LC-SM-BL360G2 Cartridge 12-LCA-SM-GR360G2 Cartridge 12-LC-LS-AQ

光纤配线架产品系列  
G2 光纤尾纤盒



康普光纤产品手册      13

光纤配线架产品系列  
G2 壁挂箱和 G2产品配件

G2 壁挂箱

产品密度 公共码 产品描述

48 LC 760164616 WBE-EMT-BK-2P-MOD

96 LC 760060426 WBE-EMT-BK-4P-MOD

192 LC 760164624 WBE-EMT-BK-8P-MOD

壁挂式楼宇机柜用于在空间有限的环境中实现光纤配线管理。WBE-MOD 与所有 G2 光纤
模块和适配器面板兼容。

G2 产品配件

公共码 产品编号 产品描述

AGL 配线架配件

760241378 AGL-SPLICE-48 AGL 熔接盘组件

760193938 AGL-1U-TROUGH AGL 配线架 1U 理线架

配线架配件

760039867 RS-2AF-16SF RoloSplice 套件，带 2 个熔接盘，适用于 1U 和 2U 机架式配线架，以及 2端口 和 4端口壁挂箱。

760031856 RS-4AF-16SF RoloSplice 套件，带 4 个熔接盘，适用于 1U 和 2U机架式配线架，以及 2端口和 4端口壁挂箱。

760031054 SW-6AF-16SF Splice Wallet 套件，带 6 个熔接盘，适用于 4U机架式配线架和 8 端口壁挂箱。

760148502 360-LP-STACK-SPT 熔接盘套件，可堆栈，大尺寸，适用于 1U 和 2U 机架式配线架。

其他

760207944 HD-1U-REAR-EXT 1U 后端光缆扩展件

760239082 SD-HD-UD-UDS2U-DOOR-LOCK-KT 门锁套件，适用于 SD、HD、UD 和 UDS2U 配线架，包括 1 个锁和 1 把钥匙

760209619 CABLE-MOUNT-KIT-12 光缆安装配件 x 12

760058677 RMB-6-1/2 InstaPATCH Plus 支架，机架式，六个 1/2" 配件

760058685 RMB-6-3/8 InstaPATCH Plus 支架，机架式，六个 3/8" 配件

760109462 360G2-MOD-BLANK-4PK 配线架模块空挡板，4 个

760039875 G2-SRF 小直径光缆固定格兰头

760039883 G2-23BRKT 安装支架

760185595 KIT, FIBER DRUM 光纤绕线圆筒套件（每套 2 个）

760242678 MPO 跳线安装套件 用于在 HD/UD/EHD 配线架上固定多个 MPO 跳线的格兰头，每包 12 个

760242679 预端接光缆安装套件 用于在 HD/UD/EHD 配线架上固定多个 MPO 12/24 芯预端接光缆的格兰头，每包 12 个

WBE-EMT-BK-4P-MOD

AGL-1U-TROUGH360 LP-STACK-SPTAGL-SPLICE-48
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EHD-1U EHD-2U EHD-4U

EHD-DP-12LC-WB

EHD-DP-12MPO-ALL-A

光纤配线架产品系列  
EHD 光纤解决方案

EHD 配线架

密度 公共码 产品描述

144 LC EHD-1U EHD-1U

288 LC EHD-2U EHD-2U

576 LC EHD-4U EHD-4U

EHD 光纤解决方案针对当今愈加拥挤和苛刻的环境而设计。可以提供 1U、2U 或 4U 配置，每个 RU 支持 72 个双工 LC 或 MPO 端口。

EHD MPO 适配器模块

公共码 产品描述

MPO 12 极性 A 760235621 EHD-DP-12MPO-ALL-A

MPO 12 极性 B 760235622 EHD-DP-12MPO-ALL-B

EHD LC 适配器模块

24 芯光纤

公共码 产品描述

LC 多模 (OM3-OM4) 760238903 EHD-DP-12LC-LS

LC 多模 (OM5) 760238902 EHD-DP-12LC-WB

LC 单模 UPC 760238904 EHD-DP-12LC-SM
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光纤配线架产品系列  
EHD 光纤产品解决方案 

EHD 配件

公共码 产品编号 产品描述

EHD-CMB EHD-CMB EHD 外置光缆管理机架式安装支架

EHD-CMB-GAB EHD-CMB-GAB EHD 外置光缆管理机架式安装支架，适用于光缆格兰头

760238380 EHD-BK-2U EHD 熔接模块光缆固定套件，适用于 2RU 

760238381 EHD-BK-4U EHD 熔接模块光缆固定套件，适用于 4RU

EHD 熔接盒 - 24 芯

层绞式光缆 带状光缆

公共码 产品描述 公共码 产品描述

LC 多模 (OM3-OM4) 760237943 EHD-SP-24LC-LS-AS-ULL 760237941 EHD-SP-24LC-LSR-AS-ULL

LC 单模 760237944 EHD-SP-24LC-SM-AS-ULL 760237942 EHD-SP-24LC-SMR-AS-ULL

EHD 解决方案使用模块化熔接盒，支持集成式的熔接和跳接应用。

760237943 760237944

EHD-CMB EHD-CMB-GAB EHD-BK-2U EHD-BK-4U

760237958 760237959

EHD ULL 光纤模块可以支持长距离更高速度的传输要求，帮助您满足当下超低损耗
链路的损耗预算，并适用于“康普应用保证”。EHD ULL 模块在出厂前经过全面测
试，可以达到 多模 0.35 dB 插入损耗，单模 0.60 dB 插入损耗。

EHD LC-MPO 模块 - 24 芯

MPO 8，增强型极性 B MPO 12，增强型极性 B MPO 24，增强型极性 B

公共码 产品描述 公共码 产品描述 公共码 产品描述

LC 多模 (OM3-OM4) 760237958 EHD08-DM-24LC-LS-B-ULL 760237993 EHD12-DM-24LC-LS-B-ULL 760237999 EHD24-DM-24LC-LS-B-ULL

LC 多模 (OM5) 760237959 EHD08-DM-24LC-WB-B-ULL 760237994 EHD12-DM-24LC-WB-B-ULL 760238000 EHD24-DM-24LC-WB-B-ULL

LC 单模 UPC 760237957 EHD08-DM-24LC-SM-B-ULL 760237992 EHD12-DM-24LC-SM-B-ULL X X

LC 单模 APC X X 760239368 EHD12-DM-24LA-SM-B-LL X X
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光纤配线架产品系列  
专用解决方案  

EHD 预端接配线架

密度 类型 公共码 产品描述

144 LC 高级滑动型 HCC0-1ADDL0AxxxM 1RU 预装尾缆式配线架，带 LC 适配器和 144 芯 I / O, Riser / LSZH 光缆，右侧线缆入口，单模

144 LC 高级滑动型 HCD0-1ADDL0AxxxM 1RU 预装尾缆式配线架，带 LC 适配器和 144 芯 I / O, Riser / LSZH 光缆，左侧线缆入口，单模

288 LC 高级滑动型 HCC0-2BDDL0AxxxM 2RU 预装尾缆式配线架，带 LC 适配器和 288 芯 I / O，Riser / LSZH 光缆，右侧线缆入口，单模

288 LC 高级滑动型 HCD0-2BDDL0AxxxM 2RU 预装尾缆式配线架，带 LC 适配器和 288 芯 I / O，Riser / LSZH 光缆，左侧线缆入口，单模

xxx - 表示光缆长度，单位为米（从 25 米开始，增量为 25 米，最长 400 米） 
我们还提供其他配置。欲了解更多信息，请联系您的康普销售代表。

预装尾缆的 EHD 配线架内部预先装有 LC 接头，远端尾缆用于熔接。该解决方案可以使客户在减少光损耗的同时，以及时、经济有效的
方式满足带宽和连接日益增加的需求。安装人员只需拉出光缆尾端，并熔接到高芯数的室外或室内主干光缆即可完成安装。

RAPID 快速光纤配线架

公共码 产品描述

RCPB-1K2PUE03100-B 1RU 24 芯 Rapid 快速光纤配线架，带 LC / UPC 至 MPO，Plenum，单模，31 m，增强型极性 B

RCPB-1K2PUE06100-B 1RU 24 芯 Rapid 快速光纤配线架，带 LC / UPC 至 MPO，Plenum，单模，61 m，增强型极性 B

RCPB-1K2PUE12200-B 1RU 24 芯 Rapid 快速光纤配线架，带 LC / UPC 至 MPO，Plenum，单模，122 m，增强型极性 B

RCPB-4KAPUE03100-B 4RU 144 芯 Rapid 快速光纤配线架，带 LC / UPC 至 MPO，Plenum，单模，31 m，增强型极性 B

RCPB-4KAPUE06100-B 4RU 144 芯 Rapid 快速光纤配线架，带 LC / UPC 至 MPO，Plenum，单模，61 m，增强型极性 B

RCPB-4KAPUE12200-B 4RU 144 芯 Rapid® 快速光纤配线架，带 LC / UPC 至 MPO，Plenum，单模，122m，增强型极性 B

康普的 Rapid® 快速光纤配线架可大幅节约安装时间和人工
成本，并能提供出色性能。Rapid 快速光纤配线架采用康普
独特的快速卷轴技术来部署两根 12 芯微型光缆，这意味着
可保持始终正确的光缆长度。Rapid 快速光纤配线架在单一
配线架中结合了微型光缆、快速卷轴和接头技术，不仅缓
解了光缆拥塞，还简化了订购和设备清单。

RCPB-4KAPUE03100-B RCPB-4KAPUE06100-B

UDS - 超高密度熔接方案

低损耗 超低损耗

密度 公共码 产品描述 密度 公共码 产品描述

288 LC APC，极性 A 760239066 UDS-2U-BK-LA-A 288 LC UPC，极性 A 760239074 UDS-2U-BK-LC-A-ULL

288 LC APC，增强型极性 B 760239068 UDS-2U-BK-LA-B 288 LC UPC，增强型极性 B 760239076 UDS-2U-BK-LC-B-ULL

864 LC APC，极性 A 760239070 UDS-6U-BK-LA-A 864 LC UPC，极性 A 760239078 UDS-6U-BK-LC-A-ULL

864 LC APC，增强型极性 B 760239072 UDS-6U-BK-LA-B 864 LC UPC，增强型极性 B 760239080 UDS-6U-BK-LC-B-ULL

超高密度熔接配线架系列采用模块化、超高密度设计，可在轻松扩展的同时，将维护成本和空间要求降
至最低。非常适合诸如会议室和互联等区域。

UDS-2U-BK-LA-A
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光纤配线架产品系列  
SD 光纤解决方案

标准密度 (SD) 光纤配线架，让您的楼宇基础设施更加高效、易于管理。这些 SD 解决方案性能出色，采用模块化和易于使用的尾纤熔接
盒。SD 熔接盒采用独立尾纤设计，预先安装和铺设好所有尾纤，可以快速完成熔接安装。这些熔接盒为光缆熔接、配线和存储提供保护
空间。集这些优点于一身，您可以放心你的接头和光缆不会受到污染或潜在损害。

SD 配线架

密度
滑动式 固定式

公共码 产品描述 公共码 产品描述

72 LC 760231449 SD-1U 760231472 SD-1U-FX

144 LC 760231456 SD-2U 760231480 SD-2U-FX

288 LC 760231464 SD-4U 760231498 SD-4U-FX

壁挂式配线架

公共码 产品编号 产品描述

760172288 WBE-EMT-BK/1P-PNL 壁挂式配线架，1 口，黑色

760147496 WBE-EMT-BK/2P-PNL 壁挂式配线架，2 口，黑色

760147504 WBE-EMT-BK/4P-PNL 壁挂式配线架，4 口，黑色

760147512 WBE-EMT-BK/8P-PNL 壁挂式配线架，8 口，黑色

SD 光纤熔接盒

场所类型
12 LC 24LC 12 SC

公共码 产品编号 公共码 产品编号 公共码 产品编号

带尾纤

OM4 760221739 PNL-CS-12LCX-PT 760221697 PNL-CS-24LCX-PT 760221770 PNL-CS-12SCX-PT

OM5 760242108 PNL-CS-12LCV-PT 760242109 PNL-CS-24LCV-PT

SM UPC 760221747 PNL-CS-12LCW-PT 760221705 PNL-CS-24LCW-PT 760221788 PNL-CS-12SCW-PT

SM APC 760222596 PNL-CS-12LAW-PT 760222588 PNL-CS-24LAW-PT 760222604 PNL-CS-12SAW-PT

不带尾纤

OM4 760236500 PNL-CS-12LCX 760236503 PNL-CS-24LCX 760236506 PNL-CS-12SCX

OM5 760242110 PNL-CS-12LCV 760242111 PNL-CS-24LCV

SM UPC 760236501 PNL-CS-12LCW 760236504 PNL-CS-24LCW 760236507 PNL-CS-12SCW

SM APC 760236502 PNL-CS-12LAW 760236505 PNL-CS-24LAW 760236508 PNL-CS-12SAW

空白盒

Blank 760237458 PNL-CS-00000 空白熔接盒
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光纤配线架产品系列 
亚太地区版光纤熔接解决方案  

1U 24 / 48F 光纤熔接配线架（带适配器）

公共码 产品描述

760241650 1U 配线架，12 个 LC 单模双工适配器

760241651 1U 配线架，24 个 LC 单模双工适配器

760241652 1U 配线架，12 个 LC 多模双工适配器

760241653 1U 配线架，24 个 LC 多模双工适配器

1U 36 / 72F 光纤熔接配线架（支持 1000 型适配器面板）

公共码 产品描述

760241725 1U 空架，支持 3 个 1000 型适配器面板

760241378 带 SMOUV 的 48F 熔接盘套件

760198325 1000 型转 G2 型适配组件

EM2454-001 1000 型空白适配器面板

1000 型适配器面板

适配器面板 12 LC 双工 6 LC 双工 6 SC 双工 12 SC 单工

OM4 (水绿色) EK5808-001 EK5806-001 760241027  

OM5 (柠檬绿) 760242759 760242760   

SM UPC (蓝色) EK5809-001 EK5807-001 EM1828-001 760242756

SM APC (绿色) 760241025 760241026 760241028 760242438

适配器面板 2 个端口 6 个端口 8 个端口 12 个端口

MPO  导向键对齐 760015412 760034280 760056077 760242757

MPO 导向键上-下    760242758
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 · LazrSPEED 550 OM4 和 LazrSPEED OM5 宽带多模光纤解决方案，支持 8、12 和 24 芯 MPO 接头

 · TeraSPEED 单模光纤解决方案，支持 8 和 12 芯 MPO 接头

 · 工厂预先端接和测试的主干光缆不但能实现快速现场安装，而且保证质量和性能

 · 使用可靠的增强型极性 B的收发连接最大化保证了管理方便

 · 简化针对移动、添加和更改（MAC）的重新配置

 · 可轻松升级至并行传输和相关应用，增加现有基础设施的价值

 · SYSTIMAX ULL 主干光缆配有 MPO 公头插针与 G2 ULL 模块（MPO 母头）配合使用

ULL MPO-12 主干光缆

ULL MPO-8 主干光缆

结构类型

U 超低损耗

产品系列

G 主干光缆，

 Plenum
J 主干光缆，

 LSZH / Riser

光纤类型

G TeraSPEED
 单模 (A2) 
X LazrSPEED 
 550 多模

V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

光纤芯数

8 8 芯光纤

R 16 芯光纤

F 24 芯光纤

H 48 芯光纤

U 64 芯光纤

L 96 芯光纤

M 144 芯光纤

接头端 A
QP MPO (母头)
QX MPO (公头)

接头端 B
QX MPO (公头)

光缆结构

Q 8 芯 PmP 光缆

颜色

M 水绿色

N 柠檬绿

J 黄色

单位

F 英尺

M 米

长度

010-999 英尺

003-305 米

分支选项

A 无格兰头

B 带格兰头

C 带牵引拉手

1 
U

3 
V

4        5
Q       X

8 
Q

2 
G

6        7
Q       X

12
 A

13
 M

9       10      11 
H        -       N

14-16 
010

 · LazrSPEED OM4
 · 标准为水绿色
 · LazrSPEED OM5  
标准为柠檬绿

 · TeraSPEED 单模标准
为黄色

 · 没有母头到母头的配置。

结构类型

U 超低损耗

产品系列

G 主干光缆，

 Plenum
J 主干光缆，

 LSZH / Riser

光纤芯数

D 12 芯光纤

F 24 芯光纤

H 48 芯光纤

K 72 芯光纤

L 96 芯光纤

M 144 芯光纤

接头端 A
MP MPO (母头)
MX MPO (公头)

接头端 B
MX MPO (公头)

光缆结构

A 12 芯 PmP 光缆

颜色

M 水绿色

N 柠檬绿

J 黄色

单位

F 英尺

M 米

长度

010-999 英尺

003-305 米

分支选项

A 无格兰头

B 带格兰头

C 带牵引拉手

1 
U

3 
X

4        5
M       X

8 
A

2 
J

6        7
M       X

12
 A

13
 F

9       10      11 
K         -       M

14-16 
010

光纤类型

G TeraSPEED
 单模 (A2)
X LazrSPEED 
 550 多模

V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

 · LazrSPEED OM4 
标准为水绿色

 · LazrSPEED OM5  
标准为柠檬绿

 · TeraSPEED 单模 
标准为黄色

 · 没有母头到母头的配置。 

ULL 超低损耗预端接主干光缆
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ULL 超低损耗预端接主干和加固型扇形分支光缆

 · 使用 8、12 和 24 芯 MPO 接头设计，连接更简单

 · 加固型扇形分支光缆光纤类型有 LazrSPEED 550 OM4、OM5 宽带或 TeraSPEED 单模光纤

 · 工厂预先端接和测试可立即实现现场连接，也为质量和性能提供了保障

 · 专为方便管理而设计，保证了从传输到接收的连接

 · 无需使用专用或非标准极性部件

结构类型
U 超低损耗

产品系列
L 加固型分支
 光缆，Plenum
N 加固型分支
 光缆，LSZH / 
 Riser 

光纤芯数
8 8 芯光纤 
D 12 芯光纤
F 24 芯光纤
S 32 芯光纤
G 36 芯光纤
H 48 芯光纤
U 64 芯光纤
K 72 芯光纤
L 96 芯光纤

接头 1
QP 8 芯 MPO
 (母头)
QX 8 芯 MPO 
 (公头)
MP 12 芯 MPO   
 (母头)
MX 12 芯 MPO 
 (公头)
2P 24 芯 MPO 
 (母头)
2X 24 芯 MPO 
 (公头)

接头 2
LC LC 标准

光缆结构
A 12 芯 PmP 光缆
Q 8 芯 PmP 光缆
B 24 芯 PmP 光缆

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿
J 黄色

 · 包含扇出的总长度

 · 接头 1 的标准扇出
长度为 33 英寸

1 
U

3 
X

4        5
M       P

8 
A

2 
L

6        7
L       C

12
 E

13
 F

9      10      11 
D        -       M

14-16 
010

LC 端分支长度
A 无格兰头
E 24 英寸扇出，
 无格兰头
F 24 英寸扇出，带格兰头
G 24 英寸扇出，带牵引拉手
S 36 英寸扇出，无格兰头 
T 36 英寸扇出，带牵引拉手
U 36 英寸扇出，带格兰头
H 48 英寸扇出，无格兰头
J 48 英寸扇出，带格兰头
K 48 英寸扇出，带牵引拉手
L 72 英寸扇出，无格兰头 
M 72 英寸扇出，带格兰头
N 72 英寸扇出，带牵引拉手

单位
F 英尺
M 米

基于分支长度的
订购长度
24 英寸 7-999 英尺
36 英寸 8-999 英尺
48 英寸 9-999 英尺
72 英寸 11-999 英尺
 
24 英寸 2-305 米
36-48 英寸  3-305 米
72 英寸 4-305 米 

*24 芯 PmP 光缆不提 
供 TeraSPEED 单模 
选项

光纤类型
G TeraSPEED
 单模 (A2)
X LazrSPEED 
 550 多模
V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

 · LazrSPEED OM4
 · 标准为水绿色
 · LazrSPEED OM5 
 · 标准为
 · 柠檬绿
 · TeraSPEED 单模
标准为黄色

ULL 超低损耗加固型扇形分支光缆

ULL MPO-24 主干光缆

结构类型

U 超低损耗

产品系列

G 主干光缆，

 Plenum
J 主干光缆，

 LSZH / Riser

光纤芯数

F 24 芯光纤

H 48 芯光纤

K 72 芯光纤

L 96 芯光纤

M 144 芯光纤

接头端 A
2C MPO (母头)
 设备

2P MPO (母头)
2X MPO (公头)

接头端 B
2X MPO (公头)

光缆结构

B 24 芯 PmP 光缆

颜色

M 水绿色

N 柠檬绿

单位

F 英尺

M 米

长度

010-999 英尺

003-305 米

分支选项

A 无格兰头

B 带格兰头

C 带牵引拉手

1 
U

3 
V

4        5
2       X

8 
B

2 
G

6        7
   2        X

12
 C

13
 F

9       10      11 
M         -       N

14-16 
010

光纤类型

X LazrSPEED 
 550 多模

V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模  · LazrSPEED OM4 

标准为水绿色
 · LazrSPEED OM5 
标准为柠檬绿

 · 没有母头到母头的配置
 · 公头到母头配置为主干延长光缆
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 · 采用 8 字型双工结构，可提高机械性能，降低损坏风险

 · 坚固的 1.6 mm 线缆既耐用又容易操作

 · 外护套用颜色标记，易于识别

ULL LC光纤跳线

ULL MPO-8光纤跳线

结构类型
U 超低损耗

1 
U

产品系列
Q Plenum 跳线
R LSZH 跳线

光纤芯数
8 8 芯光纤

接头 1
QP 8f MPO   
 (母头)
QX 8f MPO 
 (公头)

接头 2
QP 8f MPO
 (母头)
QX 8f MPO  
 (公头)
UC 无预装接头

光缆结构
J 8 芯 PmP 光缆

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿
J 黄色

3 
G

4        5
Q       X

8 
J

2 
Q

6        7
Q       X

12
A

13
F

9      10      11 
8          -       J

14-16 
010

分支选项
A 无格兰头

单位
F 英尺
M 米

长度
010-999 英尺
003-305 米

光纤类型
G TeraSPEED
 单模 (A2)
X LazrSPEED 
 550 多模
V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

1 
U

2 
F

结构类型
U 超低损耗

产品系列
D Plenum
F LSZH / Riser 

光纤芯数
1 1 芯光纤
2 2 芯光纤

接头 1
LC 标准型

接头 2
LC 标准型
UC 无预装接头

光缆结构
2 1.6 mm，单工
4 1.6 mm，双工

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿
J 黄色

 · 有关其他可用长度， 
请联系康普

1 
U

3 
X

4        5
L       C

8 
4

6        7
L       C

12
X

13
F

9      10      11 
2        -       M

14-16 
010

分支选项 
X 无分支

单位
F 英尺
M 米

长度
2-200 英尺
1-061 米

光纤类型
G TeraSPEED
 单模 (A2)
X LazrSPEED 
 550 多模
V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

 · LazrSPEED OM4 标准
为水绿色

 · LazrSPEED OM5 标准
为柠檬绿

 · TeraSPEED 单模标准
为黄色

2 
D

ULL 超低损耗光纤跳线

ULL MPO-12光纤跳线

结构类型
U 超低损耗

1 
U

产品系列
Q Plenum 跳线
R LSZH 跳线

光纤芯数
D 12 芯光纤 

接头 1
MP 12f MPO   
 (母头)
MX 12f MPO 
 (公头)

接头 2
MP 12f MPO
 (母头)
MX 12f MPO   
 (公头)
UC 无预装接头

光缆结构
G 12 芯 PmP 光缆 

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿
J 黄色

3 
G

4        5
M       X

8 
G

2 
Q

6        7
M       X

12
A

13
F

9      10      11 
D         -       J

14-16 
010

分支选项
A 无格兰头

单位
F 英尺
M 米

长度
010-999 英尺
003-305 米

光纤类型
G TeraSPEED
 单模 (A2)
X LazrSPEED 
 550 多模
V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

1 
U

ULL MPO-24光纤跳线

结构类型
U 超低损耗

1 
U

产品系列
Q Plenum 跳线
R LSZH 跳线

光纤芯数
F 24 芯光纤 

接头 1
2P 24f MPO  
 (母头)
2X 24f MPO 
 (公头)

接头 2
2P 24f MPO
 (母头)
2X 24f MPO  
 (公头)
UC 无预装接头

光缆结构
H 24 芯 PmP 光缆 

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿

3 
V

4        5
2       X

8 
H

2 
Q

6        7
2       X

12
A

13
F

9      10      11 
F        -       N

14-16 
010

分支选项
A 无格兰头

单位
F 英尺
M 米

长度
010-999 英尺
003-305 米

光纤类型
X LazrSPEED 
 550 多模
V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

1 
U
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 · TeraSPEED 单模 8 和 12 芯，或是多模 8、12 和 24 芯 MPO 接头确保连接的快速、简便
 · 所有 8 芯 MPO 列阵跳线都有 QSFP 线序
 · 光纤类型有 LazrSPEED 550 OM4、LazrSPEED 550 OM5 宽带多模和 TeraSPEED 单模光纤
 · 工厂预先端接和测试，不但能实现快速现场安装，而且保证了质量和性能
 · MPO-LC 阵列跳线使用了 1.6 毫米双芯套管，保证了出色的耐用性和可靠性
 · 阵列跳线可以提供多种扇出长度以简化安装

ULL LC 阵列跳线

结构类型
U 超低损耗

1 
U

产品系列
Q Plenum 跳线
R LSZH 跳线

光纤芯数
8 8 芯光纤 
D 12 芯光纤
F 24 芯光纤

接头 1
QP 8f MPO  
 (母头)
QX 8f MPO 
 (公头)
MP 12f MPO  
 (母头)
MX 12f MPO 
 (公头)
2P 24f MPO  
 (母头)
2X 24f MPO  
 (公头)

接头 2
LC LC 接头

光缆结构
G 12 芯 PmP
 光缆
J 8 芯 PmP
 光缆
H 24 芯 PmP
 光缆

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿
J 黄色

 · 有关其他可用长度，
请联系康普

3 
X

4        5
M       P

8 
G

2 
Q

6        7
L       C

12
E

13
F

9      10      11 
D        -       M

14-16 
010

分支长度
D 12 英寸扇出，
 无格兰头
E 24 英寸扇出，
 无格兰头
H 48 英寸扇出，
 无格兰头
L 72 英寸扇出，
 无格兰头 

单位
F 英尺
M 米

基于分支长度的订
购长度
12 英寸 3-999 英尺
24 英寸 4-999 英尺
48 英寸 6-999 英尺
72 英寸 8-999 英尺

12 英寸 1-305 米
24-48 英寸 2-305 米
72 英寸 3-305 米

* 24 芯 PmP 光缆不提
供 TeraSPEED 单模
选项

光纤类型
G TeraSPEED
 单模 (A2)
X LazrSPEED 
 550 多模
V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

 · LazrSPEED OM4 
标准为水绿色

 · LazrSPEED OM5 
标准为柠檬绿

 · TeraSPEED 单模 
标准为黄色

1 
U

结构类型
U 超低损耗

 产品系列
Q Plenum 跳线
R LSZH 跳线

光纤芯数
8 8 芯光纤 
D 12 芯光纤
F 24 芯光纤

接头 1
QP 8f MPO  
 (母头)
QX 8f MPO 
 (公头)
MP 12f MPO  
 (母头)
MX 12f MPO 
 (公头)
2P 24f MPO  
 (母头)
2X 24f MPO  
 (公头)
2C 24f MPO  
 (母头) 设备

接头 2
QP 8f MPO  
 (母头)
QX 8f MPO 
 (公头)
MP 12f MPO  
 (母头)
MX 12f MPO 
 (公头)
2P 24f MPO  
 (母头)
2X 24f MPO  
 (公头)

光缆结构
G 12 芯 PmP 
 光缆
J 8 芯 PmP
 光缆
H 24 芯 PmP
 光缆

 · 包含扇出的总长度

1 
U

3 
X

4        5
M       P

8 
G

2 
Q

6        7
M       P

12
E

13
F

9      10      11 
D        -       M

14-16 
010

分支长度
D 12 英寸扇出，
 无格兰头
E 24 英寸扇出，
 无格兰头
H 48 英寸扇出，
 无格兰头
L 72 英寸扇出，
 无格兰头 

单位
F 英尺
M 米

基于分支长度的订
购长度
12 英寸 3-999 英尺
24 英寸 4-999 英尺
48 英寸 6-999 英尺
72 英寸 8-999 英尺

12 英寸 1-305 米
24-48 英寸 2-305 米
72 英寸 3-305 米

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿
J 黄色

* 24 芯 PmP 光缆不提
供 TeraSPEED 单模
选项

* 2P、2X 和 2C 仅适用于多模光纤

光纤类型
G TeraSPEED
 单模 (A2)
X LazrSPEED 
 550 多模
V LazrSPEED 
 OM5 WB 多模

 · LazrSPEED OM4 
标准为水绿色

 · LazrSPEED OM5  
标准为柠檬绿

 · TeraSPEED 单模
标准为黄色

 · 使用 8、12 和 24 芯 MPO 接头设计，连接更简单

 · 阵列跳线光纤类型有 LazrSPEED 550 OM4、OM5 宽带或 TeraSPEED 单模光纤

 · 工厂预先端接和测试可立即实现现场连接，也为质量和性能提供了保障

 · MPO-MPO 阵列跳线由 3.0 mm PmP 阵列跳线组成

 · 阵列跳线可提供多种扇出长度；跳线总长度可能会根据所选的扇出长度而有所不同

* 在一端或两端有多个 MPO 接头时使用 
(比如：1x2、1x3、2x3)

ULL 超低损耗阵列跳线

ULL MPO 阵列跳线
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LL 低损耗预端接主干光缆

LL 低损耗预端接主干光缆

光缆系列
FG 主干光缆，
 Plenum
FH 主干光缆，
 Plenum
 Armored
FJ 主干光缆，
 SZH
FK 主干光缆，
 LSZH
 Armored

光纤类型
X LazrSPEED
 550 多模
Z LazrSPEED
 300 多模
V  LazrSPEED
 OM5

接头 1
MP MPO (母头)

接头 2
MP MPO (母头)
MX MPO (公头)

光缆结构
A 12 芯 PmP 光缆

光纤芯数
D 12 芯光纤**
F 24 芯光纤
G 36 芯光纤
H 48 芯光纤
K 72 芯光纤
L 96 芯光纤
M 144 芯光纤

分支选项
A 无格兰头
B 带格兰头
C 带牵引拉手

单位
F 英尺
M 米

长度
10-999 英尺
3-305 米

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿

 · LazrSPEED 
标准为水绿色

 · LazrSPEED 
OM5 标准为柠檬绿

LL 低损耗预端接主干光缆

 · 提供 LazrSPEED OM5、550 和 300 光纤解决方案

 · 使用 12 芯 MPO 接头设计，使连接更简单

 · 工厂预先端接和测试可立即实现现场连接，也为质量和性能提供了保障

 · 专为方便管理而设计，保证了从传输到接收的连接

 · 支持移动、添加和变更等重新配置操作，简便易行

 · 可轻松升级至并行传输和相关应用，保护了初期投资

1
F

2
G

4
M

5
P

6
M

7
P

9
D

10
-

11
M

3
X

8
A
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LL 低损耗加固型扇形分支光缆和阵列跳线

LL加固型扇形分支光缆

LL加固型扇形分支光缆

 · 使用 12 芯 MPO 接头设计，使连接更简单

 · 加固型扇形分支光缆光纤类型有 LazrSPEED OM5、550 或 300
 · 工厂预先端接和测试可立即实现现场连接，也为质量和性能提供了保障

 · 专为方便管理而设计，保证从传输到接收的连接性

 · 无需使用专用或非标准极性组件

光缆系列
FL 加固型分支
 光缆，Plenum
FM 加固型分支
 光缆，
 Plenum，铠装
FN 加固型分支
 光缆，LSZH
FP 加固型分支
 光缆，LSZH， 
 铠装

光纤类型
X LazrSPEED
 550 多模
Z LazrSPEED
 300 多模
V  LazrSPEED
 OM5

接头 1
MP MPO (母头)
MX MPO (公头)

接头 2
LA LC Angled
LC LC 标准型
SA SC Angled
SC SC 标准型

光缆结构
A 12 芯 PmP 光缆

光纤芯数
D 12 芯光纤
F 24 芯光纤
G 36 芯光纤
H 48 芯光纤
K 72 芯光纤

分支长度
A 无格兰头
E 24 英寸扇出，
 无格兰头
F 24 英寸扇出，带格兰头
G 24 英寸扇出，带牵引拉手
H 48 英寸扇出，无格兰头
J 48 英寸扇出，带格兰头
K 48 英寸扇出，带牵引拉手
L 72 英寸扇出，无格兰头 
M 72 英寸扇出，带格兰头
N 72 英寸扇出，带牵引拉手
P 96 英寸扇出，无格兰头 
Q 96 英寸扇出，带格兰头
R 96 英寸扇出，带牵引拉手
S 36 英寸扇出，无格兰头 
T 36 英寸扇出，带牵引拉手
U 36 英寸扇出，带格兰头

单位
F 英尺
M 米

基于分支长度的订
购长度
24 英寸 7-999 英尺
48 英寸 9-999 英尺
72 英寸 11-999 英尺
96 英寸 13-999 英尺
24 英寸 2-999 米
48 英寸 3-999 米
72-96 英寸 4-999 米

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿

 · LazrSPEED 
标准为水绿色

 · LazrSPEED 
OM5 标准为柠檬绿

1
F

2
L

4
M

5
P

6
L

7
C

9
D

10
-

11
M

3
X

8
A

12
E

13
F

14 - 16
010

LL 阵列跳线

 · 使用 12 芯 MPO 接头设计，使连接更简单

 · 阵列跳线光纤类型有 LazrSPEED OM5、550 或 300
 · 工厂预先端接和测试可立即实现现场连接，也为质量和性能提供了保障

 · 无需使用专用或非标准极性组件

 · MPO-LC / SC 阵列跳线使用了 1.6 毫米双芯套管，保证了出色的耐用性和可靠性

 · 当光缆长度大于 10 英尺，扇出分支长度为 48 英寸；光缆长度 3-9 英尺，扇出长度为 24 英寸；

光缆长度为 2 英尺，扇出长度为 12 英寸。

LL 阵列跳线

光缆系列
FQ Plenum 阵列
 跳线
FR LSZH 阵列 
 跳线

光纤类型
X LazrSPEED
 550 多模
Z LazrSPEED
 300 多模
V LazrSPEED
 OM5

接头 1
MP MPO (母头)
MX MPO (公头)

接头 2
LC LC 标准型
SC SC 标准型

光缆结构
G 12 芯 PmP 光缆

光纤芯数
D 12 芯光纤

分支长度
D 12 英寸扇出，
 无格兰头
E 24 英寸扇出，
 无格兰头
H 48 英寸扇出，
 无格兰头
L 72 英寸扇出，
 无格兰头 
P 96 英寸扇出，
 无格兰头 

单位
F 英尺
M 米

基于分支长度的订
购长度
12 英寸 2-999 英尺
24 英寸 4-999 英尺
48 英寸 6-999 英尺
72 英寸 8-999 英尺
96 英寸 10-999 英尺
24 英寸 1-305 米
48 英寸 2-305 米
72 英寸 3-305 米
96 英寸 4-305 米

颜色
M 水绿色
N 柠檬绿

 · LazrSPEED 仅提供
水绿色

 · LazrSPEED OM5 
仅提供柠檬绿
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LL 低损耗光纤跳线 光纤尾纤

900 µm 尾纤（单根光纤）

光纤 护套 缓冲层 性能 光纤芯数 LC SC

SM A1 RISER/LSZH 半紧套 低损耗 1 FBWLCUC11-JXF003/5 FBWSCUC11-JXF003/5

SM A1/APC RISER/LSZH 半紧套 低损耗 1 FBWLAUC11-JXF003/5 FBWSAUC11-JXF003/5

OM4 RISER/LSZH 半紧套 低损耗 1 FBXLCUC11-MXF003/5 FBXSCUC11-MXF003/5 

OM5 RISER/LSZH 半紧套 低损耗 1 FBVLCUC11-NXF003/5

OM4 RISER/LSZH 半紧套 超低损耗 1 UBXLCUC11-MXF003/5

OM5 RISER/LSZH 半紧套 超低损耗 1 UBVLCUC11-NXF003/5

900 µm 尾纤组（12 色）

光纤 护套 缓冲层 性能 光纤芯数 LC SC

SM A1 PLENUM 紧套 低损耗 12 FAWLCUC0C-XXF003/5 FAWSCUC0C-XXF003/5

SM A1/APC PLENUM 紧套 低损耗 12 FAWLAUC0C-XXF003/5 FAWSAUC0C-XXF003/5

OM4 PLENUM 紧套 低损耗 12 FAXLCUC0C-XXF003/5 FAXSCUC0C-XXF003/5

OM5 PLENUM 紧套 低损耗 12 FAVLCUC0C-XXF003/5  

OM4 PLENUM 紧套 超低损耗 12 UAXLCUC0C-XXF003/5

OM5 PLENUM 紧套 超低损耗 12 UAVLCUC0C-XXF003/5  

光纤尾纤

LL 光纤跳线

 · 采用 8 字型双工结构，可提高机械性能，降低损坏风险

 · 坚固的 1.6 mm 线缆既耐用又容易操作

 · 外护套用颜色标记，易于识别

光缆系列
FD Plenum 跳线
FF LSZH 跳线

光纤类型
X LazrSPEED
 550 多模
W  TeraSPEED
 单模
V  LazrSPEED
 OM5

接头 1
LC LC 标准型
SC SC 标准型
LA LC / APC 型
SA SC / APC 型

接头 2
LC LC 标准型
SC SC 标准型
LA LC / APC 型
SA SC / APC 型

光缆结构
2 1.6mm，单工
4 1.6mm，双工

光纤芯数
1 1 芯光纤
2 2 芯光纤

分支选项
X 无分支

单位
F 英尺
M 米

长度
2-200 英尺
1-061 米
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颜色
M 水绿色
N 柠檬绿
J 黄色

 · LazrSPEED OM4  
标准为水绿色

 · LazrSPEED OM5  
标准为柠檬绿

 · TeraSPEED 单模 
标准为黄色
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光纤接头产品  
光纤接头 

QWIK II 接头

公共码 产品编号 产品描述

760117887 MFC-LCF-09-5X BTW (QWIK II-LC) 接头，OM4 / OM3

760117895 SFC-LCF-09-8X BTW (QWIK II-LC) 接头，OS2

760184697 SFC-LCF-09-8A-25-PACK BTW (QWIK II-LC / APC) 接头，OS2，每包 25 件

760117945 MFC-SCF-09-5X BTW (QWIK II-SC) 接头，OM4 / OM3

760117952 SFC-SCF-09-8X BTW (QWIK II-SC) 接头，OS2

厌氧型快干胶现场端接接头

公共码 产品编号 产品描述

760034181 MFC-LCR-09 多模 LC 接头，用于 900 µm 光缆，单件包装

760034199 SFC-LCR-09 单模 LC 接头，用于 900 µm 光缆，单件包装

760007070 MFC-SCR-09 多模 SC 接头，用于 900 µm 光缆，单件包装

760007112 SFC-SCR-09 单模 SC 接头，用于 900 µm 光缆，单件包装
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光纤接头产品

面板适配器

公共码 产品编号 产品描述

760237006 UNFA-EMM-SC01/LC02-AQ-PACK-25 SC 单工/LC 双工小型适配器安装模块/安装圈组件，水绿色，每包 25 件

760155952 UNFA-EMM-SC01/LC02-BL-PACK-25 SC 单工/LC 双工小型适配器安装模块/安装圈组件，蓝色，每包 25 件

760010090 M81LC-029-Collar M81 系列 LC 适配器的透明塑料安装圈 - 每包 25 件

熔接盘组件

公共码 产品编号 产品描述

760148411 KIT-SW-48-SFS-2FD Splice Wallet 套件，48 个熔接位 (1 x 3 x 16)，1U/2U 机架，2 个光纤圆筒

760148429 KIT-SW-36-MES-2FD Splice Wallet 套件，36 个熔接位，机械式 (1 x 3 x 12)，1U/2U 机架，2 个光纤圆筒

760154682 KIT-SW-96-SFS-2FD-1U Splice Wallet 套件，96 个熔接位 (2 x 3 x 16)，1U/2U 机架，2 个光纤圆筒

760148437 KIT-SW-96-SFS-2FD Splice Wallet 套件，96 个熔接位 (1 x 6 x 16)，2U 机架，2 个光纤圆筒

760148445 KIT-SW-72-MES-2FD Splice Wallet 套件，72 个熔接位，机械式 (1 x 6 x 12)，2U 机架，2 个光纤圆筒

760148452 KIT-SW-96-SFS-4FD Splice Wallet 套件，96 个熔接位 (1 x 6 x 16)，4U 机架，4 个光纤圆筒

760148460 KIT-SW-72-MES-4FD Splice Wallet 套件，72 个熔接位，机械式 (1 x 6 x 12)，4U 机架，4 个光纤圆筒

760148478 KIT-SW-192-SFS-4FD Splice Wallet 套件，192 个熔接位 (2 x 6 x 16)，4U 机架，4 个光纤圆筒

760148486 KIT-SW-144-MES-4FD Splice Wallet 套件，144 个熔接位，机械式 (2 x 6 x 12)，4U 机架，4 个光纤圆筒

760148502 360-LP-STACK-SPT 熔接盘，48 个熔接位，可堆叠 (0.5 x 6.5 x 14)，1U、2U 和 4U

760031054 SW-6AF-16SF Splice Wallet 套件，96 个熔接位 (1 x 6 x 16)，WBE 机架

760057075 SW-03-FUS Splice Wallet 套件，48 个熔接位 (1 x 3 x 16)，WBE 机架

接头工具包

公共码 产品描述

760119131 工具箱，Qwik II 接头端

760053207 清洁耗材套件，光缆

光纤分支组件

公共码 产品描述

760018820 6 芯光纤分支组件，松套管，24 英寸，室内

760018838 12 芯光纤分支组件，松套管，24 英寸，室内

108459488 2 x 12 光纤分支组件，室外缆，凝胶封堵

耗材

公共码 产品描述

501857-2 酒精擦拭巾

1457630-1 固化套；用于：LC 900 µm，每包 12 件

502656-1 固化套；用于：SC 接头

1985374-1 熔接热缩保护管

光缆夹

公共码 产品编号 产品描述

700025653 12A2 Clamp 接地夹具套件，非金属护套光缆

700025513   12A1 Clamp 接地夹具套件，金属护套光缆
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